[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.02.2018  года                с. Большое Ремонтное                                  № 15
Об аннулировании адреса объекту адресации
Руководствуясь Федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Калининского сельского поселения от 02.11.2015 № 122 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Калининского сельского поселения», рассмотрев заявление Балабиной Людмилы Николаевны,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать адрес объекту адресации (жилому дому) по адресу: ул. Заречная, д. 21, с. Большое Ремонтное, Ремонтненский Район, Ростовская область, с кадастровым номером 61:32:0040101:520, дата снятия с кадастрового учета 18.09.2017г., по причине прекращения существования объекта адресации.

2. Внести изменения в похозяйственную книгу № 1 Калининского сельского поселения на 2016-2020 г.г.

3. Внести изменения в федеральную информационную адресную систему по удалению объекта с уникальным номером 2599ecb4-8ed1-4b2b-823d-1a0624d8aa3f.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                               Г.Н. Мазирка